
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/620/23 

RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 

na obszarze Powiatu Zawierciańskiego od dnia 1 września 2023 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 39 ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 1 września 2023 roku: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Zawierciańskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące. Plan 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Zawierciański. Plan stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XI/106/19 z dnia 29 sierpnia 2019 r. z późn. zm. w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu zawierciańskiego 

od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu Zawierciańskiego 

 

 

Barbara Laskowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 6447



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/620/23 

Rady Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 

mających siedzibę na obszarze Powiatu Zawierciańskiego prowadzonych przez inne organy 

prowadzące 

 

 

I.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Zawierciański   

czteroletnie licea ogólnokształcące   

1.  Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zawierciu w Zespole Szkół Ogólnokształcących  

w Zawierciu, ul. Wojska Polskiego 55, 42-400 Zawiercie 

2.  III Liceum Ogólnokształcące w Zawierciu w Zespole Szkół im. Xawerego Dunikowskiego  

w Zawierciu, ul. Rataja 7, 42-400 Zawiercie 

3.  IV Liceum Ogólnokształcące w Zawierciu w Zespole Szkół im. Hugona Kołłątaja  

w Zawierciu, ul. Miodowa 1, 42-400 Zawiercie  

4.  Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Porębie w Zespole Szkół w Porębie,  

ul. Zakładowa 1, 42-480 Poręba 

5.  

I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego  

w Zawierciu w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Zawierciu, ul. Wojska Polskiego 55,  

42-400 Zawiercie  

6.  II Liceum Ogólnokształcące im. Heleny Malczewskiej w Zawierciu, ul. Daszyńskiego 2,  

42-400 Zawiercie 

7.  Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Porębie w Zespole Szkół w Porębie,  

ul. Zakładowa 1, 42-480 Poręba 

8.  Liceum Ogólnokształcące w Łazach w Zespole Szkół im. profesora Romana Gostkowskiego w Łazach, 

ul. Fabryczna 1a, 42-450 Łazy 

9.  Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Elżbiety z Pilczy w Pilicy w Zespole Szkół w Pilicy,  

ul. Zamkowa 7, 42-436 Pilica 

pięcioletnie technika  

1.  Technikum nr 1 w Zawierciu w Zespole Szkół im. Xawerego Dunikowskiego w Zawierciu,  

ul. Rataja 7, 42-400 Zawiercie 

2.  Technikum nr 2 w Zawierciu w Zespole Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu,  

ul. Miodowa 1, 42-400 Zawiercie 

3.  Technikum nr 3 w Zawierciu w Zespole Szkół Ekonomicznych w Zawierciu, ul. Rataja  

30, 42-400 Zawiercie 

4.  Technikum nr 4 w Zawierciu w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Zawierciu,  

ul. Rataja 29, 42-400 Zawiercie 

5.  Technikum nr 5 w Zawierciu w Zespole Szkół im. generała Józefa Bema w Zawierciu,  

ul. Parkowa 7, 42-400 Zawiercie 

6.  Technikum im. Królowej Elżbiety z Pilczy w Pilicy w Zespole Szkół w Pilicy, ul. Zamkowa 7,  

42-436 Pilica  

7.  Technikum w Łazach w Zespole Szkół im. profesora Romana Gostkowskiego w Łazach,  

ul. Fabryczna 1a, 42-450 Łazy  

8.  Technikum im. Mikołaja Kopernika w Porębie w Zespole Szkół w Porębie, ul. Zakładowa 1, 42-480 

Poręba  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6447



branżowe szkoły I stopnia  

1.   Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 w Zawierciu w Zespole Szkół im. Hugona Kołłątaja  

w Zawierciu, ul. Miodowa 1, 42-400 Zawiercie  

2.   Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 w Zawierciu w Zespole Szkół im. generała Józefa Bema  

w Zawierciu, ul. Parkowa 7, 42-400 Zawiercie 

3.   Branżowa Szkoła I stopnia nr 4 w Zawierciu w Zespole Szkół im. Xawerego Dunikowskiego  

w Zawierciu, ul. Rataja 7, 42-400 Zawiercie  

4.   Branżowa Szkoła I stopnia im. Mikołaja Kopernika w Porębie w Zespole Szkół w Porębie,  

ul. Zakładowa 1, 42-480 Poręba  

5.   Branżowa Szkoła I stopnia w Pilicy w Zespole Szkół w Pilicy, ul. Zamkowa 7, 42-436 Pilica  

6.   Branżowa Szkoła I stopnia w Łazach w Zespole Szkół im. profesora Romana Gostkowskiego  

w Łazach, ul. Fabryczna 1a, 42-450 Łazy    
 

branżowe szkoły II stopnia  

1.  Branżowa Szkoła II stopnia w Zawierciu w Zespole Szkół im. generała Józefa Bema  

w Zawierciu, ul. Parkowa 7, 42-400 Zawiercie 

szkoły policealne  

1.  Szkoła Policealna nr 2 w Zawierciu w Zespole Szkół Ekonomicznych w Zawierciu,  

ul. Rataja 30, 42-400 Zawiercie  

2.  Szkoła Policealna nr 4 w Zawierciu w Zespole Szkół im. Xawerego Dunikowskiego  

w Zawierciu, ul. Rataja 7, 42-400 Zawiercie  

3.  Szkoła Policealna nr 5 w Zawierciu w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Zawierciu, ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 24, 42-400 Zawiercie          

4.  Szkoła Policealna nr 6 w Zawierciu w Zespole Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu,  

ul. Miodowa 1, 42-400 Zawiercie  

5.  Szkoła Policealna nr 7 w Zawierciu w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Zawierciu,  

ul. Rataja 29, 42-400 Zawiercie  

6.  Szkoła Policealna w Porębie w Zespole Szkół w Porębie, ul. Zakładowa 1, 42-480 Poręba  

II.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Powiatu Zawierciańskiego 

prowadzone przez inne organy prowadzące  
 

czteroletnie licea ogólnokształcące  

1.  Liceum Ogólnokształcące im. Romana Czerneckiego w Szczekocinach w Zespole Szkół  

w Szczekocinach, ul. Spacerowa 12, 42-445 Szczekociny 
 

pięcioletnie technika  

1.  Technikum im. Jana Pawła II w Żarnowcu w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w 

Żarnowcu, ul. Krakowska 25, 42-439 Żarnowiec    

2.   Technikum w Szczekocinach w Zespole Szkół w Szczekocinach, ul. Spacerowa 12,  

42-445 Szczekociny   
branżowe szkoły I stopnia  

1.  Branżowa Szkoła I stopnia im. Jana Pawła II w Żarnowcu w Zespole Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego w Żarnowcu, ul. Krakowska 25, 42-439 Żarnowiec  

2.  Branżowa Szkoła I stopnia nr 5 w Zakładzie Poprawczym i Schronisku dla Nieletnich  

w Zawierciu, ul. Mrzygłodzka 35, 42-400 Zawiercie 

3.   Branżowa Szkoła I stopnia im. Romana Czerneckiego w Szczekocinach w Zespole Szkół  

w Szczekocinach, ul. Spacerowa 12, 42-445 Szczekociny  
 

szkoły policealne  

1.  Szkoła Policealna w Żarnowcu w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego  

w Żarnowcu, ul. Krakowska 25, 42-439 Żarnowiec  

2.   Publiczna Szkoła Policealna „Pascal” w Zawierciu, ul. Leśna 26, 42-400 Zawiercie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6447



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/620/23 

Rady Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na 

obszarze Powiatu Zawierciańskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące 

 

I.  Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Zawierciański 

szkoły podstawowe specjalne 

1. Szkoła Podstawowa nr 15 – Specjalna w Zawierciu w Zespole Szkół Specjalnych im. Marii 

Grzegorzewskiej i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 2 w Zawierciu, ul. Rataja 29 a,  

42-400 Zawiercie  

branżowe szkoły I stopnia specjalne 

1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 – Specjalna w Zawierciu w Zespole Szkół  Specjalnych im. Marii 

Grzegorzewskiej i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 2 w Zawierciu, ul. Rataja 29 a,  

42-400 Zawiercie 

szkoły specjalne przysposabiające do pracy 

1. Szkoła Przysposabiająca do Pracy – Specjalna w Zawierciu w Zespole Szkół Specjalnych im. Marii 

Grzegorzewskiej i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 2 w Zawierciu, ul. Rataja 29 a,  

42-400 Zawiercie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6447


		2023-09-01T13:36:00+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




